

積算の内訳  
令和6年度

## 三島川之江港既設構造物評価検討業務

※ 知り得た情報は、四国地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わない

合併積算総括表

三島川之江港既設構造物評価検討業務

| 名 称     | 規格・形状寸法                                                    | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
|---------|------------------------------------------------------------|----|-----|-----|------------|-----|
| 直接原価    | $8,275,300 + 174,867$                                      |    |     |     | 8,450,167  |     |
| 直接人件費   |                                                            |    |     |     | 8,275,300  |     |
| 直接経費    |                                                            |    |     |     | 174,867    |     |
| その他原価   | $8,275,300 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$          |    |     |     | 4,456,249  |     |
| 業務原価    | $8,450,167 + 4,456,249$                                    |    |     |     | 12,906,416 |     |
| 一般管理費等  | $12,906,416 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,521$ |    |     |     | 6,943,584  |     |
| 業務価格    | $12,906,416 + 6,943,584$                                   |    |     |     | 19,850,000 |     |
| 直接測量費   |                                                            |    |     |     | 8,569,049  |     |
| 諸経費     | $8,569,049 \times 67.3\% - 6,018$                          |    |     |     | 5,760,951  |     |
| 測量作業費   | $8,569,049 + 5,760,951$                                    |    |     |     | 14,330,000 |     |
| 測量業務価格  |                                                            |    |     |     | 14,330,000 |     |
| 合計価格    | $19,850,000 + 14,330,000$                                  |    |     |     | 34,180,000 |     |
| 消費税等相当額 | $34,180,000 \times 10.00\%$                                |    |     |     | 3,418,000  |     |
| 請負工事費   |                                                            |    |     |     | 37,598,000 |     |

合併積算内訳表

三島川之江港既設構造物評価検討業務

| 直接原価 | 名 称             | 規格・形状寸法 | 単位  | 数 量  | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|------|-----------------|---------|-----|------|-----------|-----------|-----|
|      |                 |         |     |      |           | 8,450,167 |     |
|      | 計画・開発・調査等業務     |         |     |      |           | 8,450,167 |     |
|      | 港湾計画等調査業務       |         |     |      |           | 8,450,167 |     |
|      | 港湾計画調査          |         |     |      |           | 8,275,300 |     |
|      | 計画準備            |         |     |      |           | 311,600   |     |
|      | 1-1 計画準備        |         | 式   | 1.00 | 311,600   | 311,600   |     |
|      | 構造物の現況評価        |         |     |      |           | 2,312,100 |     |
|      | 1-2 調査結果の分析・評価  |         | 式   | 1.00 | 707,800   | 707,800   |     |
|      | 1-3 既設構造物利用の検討  |         | 式   | 1.00 | 1,604,300 | 1,604,300 |     |
|      | 地盤条件の設定         |         |     |      |           | 1,149,200 |     |
|      | 1-4 地盤定数の設定     |         | 地点  | 1.00 | 406,200   | 406,200   |     |
|      | 1-5 照査用震度算定     |         | 地点  | 1.00 | 468,000   | 468,000   |     |
|      | 1-6 地震応答液状化の判定等 |         | ケース | 1.00 | 275,000   | 275,000   |     |
|      | 構造形式の検討         |         |     |      |           | 3,017,700 |     |
|      | 1-7 構造諸元の抽出     |         | ケース | 1.00 | 185,400   | 185,400   |     |
|      | 1-8 安定性の照査      |         | ケース | 1.00 | 394,200   | 394,200   |     |
|      | 1-9 偶発状態の地震応答解析 |         | ケース | 1.00 | 2,009,300 | 2,009,300 |     |
|      | 1-10 図面修正       |         | 式   | 1.00 | 428,800   | 428,800   |     |

合併積算内訳表

三島川之江港既設構造物評価検討業務

| 名 称            | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額     | 摘 要 |
|----------------|---------|----|------|---------|---------|-----|
| 概算工事費修正        |         |    |      |         | 252,300 |     |
| 1-11 概算工事費修正   |         | 式  | 1.00 | 252,300 | 252,300 |     |
| 資料作成           |         |    |      |         | 288,700 |     |
| 1-12 資料作成      |         | 式  | 1.00 | 288,700 | 288,700 |     |
| 照査             |         |    |      |         | 201,400 |     |
| 1-13 照査        |         | 式  | 1.00 | 201,400 | 201,400 |     |
| 協議・報告          |         |    |      |         | 487,200 |     |
| 1-14 協議・報告     |         | 回  | 4.00 | 121,800 | 487,200 |     |
| 成果物            |         |    |      |         | 255,100 |     |
| 1-15 業務完成図書作成  |         | 式  | 1.00 | 235,900 | 235,900 |     |
| 1-16 公開用成果品の作成 |         | 式  | 1.00 | 19,200  | 19,200  |     |
| 直接経費           |         |    |      |         | 174,867 |     |
| 事務用品費          |         |    |      |         | 75,867  |     |
| 1-17 事務用品費     |         | 式  | 1.00 | 75,867  | 75,867  |     |
| 成果             |         |    |      |         | 99,000  |     |
| 1-18 業務成果品費    |         | 式  | 1.00 | 99,000  | 99,000  |     |

合併積算内訳表

三島川之江港既設構造物評価検討業務

| 名 称                | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量      | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|--------------|----|----------|-----------|-----------|-----|
| 直接測量費              |              |    |          |           | 8,569,049 |     |
| 測量業務               |              |    |          |           | 8,569,049 |     |
| 深淺測量               |              |    |          |           | 8,569,049 |     |
| 深淺測量               |              |    |          |           | 8,173,679 |     |
| 測量準備               |              |    |          |           | 109,639   |     |
| 2-1 機材運搬(2往復当り)    |              | 式  | 1.00     | 109,639   | 109,639   |     |
| 現地調査               |              |    |          |           | 8,064,040 |     |
| 2-2 海上踏査           |              | m2 | 1,762.00 | 140       | 246,680   |     |
| 2-3 潜水調査           |              | m2 | 49.00    | 15,446    | 756,854   |     |
| 2-4 コア採取①          | 気中部φ75×150mm | 箇所 | 6.00     | 92,218    | 553,308   |     |
| 2-5 コア採取②          | 水中部φ75×150mm | 箇所 | 6.00     | 368,439   | 2,210,634 |     |
| 2-6 室内試験           |              | 式  | 1.00     | 1,219,920 | 1,219,920 |     |
| 2-7 コンクリートのかぶり厚さ調査 |              | 箇所 | 12.00    | 78,085    | 937,020   |     |
| 2-8 自然電位・分極抵抗測定    |              | 箇所 | 12.00    | 178,302   | 2,139,624 |     |
| 直接経費               |              |    |          |           | 395,370   |     |
| 旅費                 |              |    |          |           | 395,370   |     |
| 2-9 旅費(設計業務以外)     |              | 式  | 1.00     | 395,370   | 395,370   |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-1

名称：計画準備

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 2.00 | 57,000.00  | 114,000 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 2.00 | 47,200.00  | 94,400  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.00 | 38,400.00  | 38,400  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 311,600.00 | 311,600 |     |     |

番号：1-2

名称：調査結果の分析・評価

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 3.00 | 64,800.00  | 194,400 |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 3.00 | 57,000.00  | 171,000 |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 4.00 | 47,200.00  | 188,800 |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 4.00 | 38,400.00  | 153,600 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 707,800.00 | 707,800 |     |     |

番号：1-3

名称：既設構造物流用の検討

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 7.00 | 64,800.00    | 453,600   |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 7.50 | 57,000.00    | 427,500   |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 8.00 | 47,200.00    | 377,600   |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 9.00 | 38,400.00    | 345,600   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 1,604,300.00 | 1,604,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-4

名称：地盤定数の設定

1地点当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |             | 人  | 0.50 | 64,800.00  | 32,400  |     |     |
| 技師(A)    |             | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師(C)    |             | 人  | 3.00 | 38,400.00  | 115,200 |     |     |
| 技術員      |             | 人  | 6.00 | 33,600.00  | 201,600 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00地点 |    |      | 406,200.00 | 406,200 |     |     |

番号：1-5

名称：照査用震度算定

1地点当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |             | 人  | 1.50 | 64,800.00  | 97,200  |     |     |
| 技師(A)    |             | 人  | 2.00 | 57,000.00  | 114,000 |     |     |
| 技師(B)    |             | 人  | 3.00 | 47,200.00  | 141,600 |     |     |
| 技師(C)    |             | 人  | 3.00 | 38,400.00  | 115,200 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00地点 |    |      | 468,000.00 | 468,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-6

名称：地震応答液状化の判定等

1ケース当り

| 名 称        | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) ; |              | 人  | 0.50 | 64,800.00  | 32,400  |     |     |
| 技師 (A) ;   |              | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師 (B) ;   |              | 人  | 2.00 | 47,200.00  | 94,400  |     |     |
| 技師 (C) ;   |              | 人  | 1.50 | 38,400.00  | 57,600  |     |     |
| 技術員 ;      |              | 人  | 1.00 | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00ケース |    |      | 275,000.00 | 275,000 |     |     |

番号：1-7

名称：構造諸元の抽出

1ケース当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (A) ; |              | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師 (B) ; |              | 人  | 1.50 | 47,200.00  | 70,800  |     |     |
| 技師 (C) ; |              | 人  | 1.50 | 38,400.00  | 57,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00ケース |    |      | 185,400.00 | 185,400 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-8

名称：安定性の照査

1ケース当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |              | 人  | 0.50 | 64,800.00  | 32,400  |     |     |
| 技師(A)    |              | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師(B)    |              | 人  | 3.00 | 47,200.00  | 141,600 |     |     |
| 技師(C)    |              | 人  | 2.50 | 38,400.00  | 96,000  |     |     |
| 技術員      |              | 人  | 2.00 | 33,600.00  | 67,200  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00ケース |    |      | 394,200.00 | 394,200 |     |     |

番号：1-9

名称：偶発状態の地震応答解析

1ケース当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |              | 人  | 2.50  | 64,800.00    | 162,000   |     |     |
| 技師(A)    |              | 人  | 10.50 | 57,000.00    | 598,500   |     |     |
| 技師(B)    |              | 人  | 11.00 | 47,200.00    | 519,200   |     |     |
| 技師(C)    |              | 人  | 15.50 | 38,400.00    | 595,200   |     |     |
| 技術員      |              | 人  | 4.00  | 33,600.00    | 134,400   |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00ケース |    |       | 2,009,300.00 | 2,009,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-10

名称：図面修正

・1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (B) |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 2.50 | 38,400.00  | 96,000  |     |     |
| 技術員    |            | 人  | 8.50 | 33,600.00  | 285,600 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 428,800.00 | 428,800 |     |     |

番号：1-11

名称：概算工事費修正

・1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師 (A) |            | 人  | 1.50 | 57,000.00  | 85,500  |     |     |
| 技師 (B) |            | 人  | 1.50 | 47,200.00  | 70,800  |     |     |
| 技師 (C) |            | 人  | 2.50 | 38,400.00  | 96,000  |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 252,300.00 | 252,300 |     |     |

番号：1-12

名称：資料作成

・1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師 (A)   |            | 人  | 1.50 | 57,000.00  | 85,500  |     |     |
| 技師 (B)   |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 技師 (C)   |            | 人  | 1.50 | 38,400.00  | 57,600  |     |     |
| 技術員      |            | 人  | 1.00 | 33,600.00  | 33,600  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 288,700.00 | 288,700 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-13

名称：照査

・ 1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.50 | 64,800.00  | 97,200  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 201,400.00 | 201,400 |     |     |

番号：1-14

名称：協議・報告

・ 1回当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.00 | 57,000.00  | 57,000  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00回 |    |      | 121,800.00 | 121,800 |     |     |

番号：1-15

名称：業務完成図書作成

・ 1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師(設計) |            | 人  | 1.00 | 64,800.00  | 64,800  |     |     |
| 技師(A)    |            | 人  | 1.50 | 57,000.00  | 85,500  |     |     |
| 技師(B)    |            | 人  | 1.00 | 47,200.00  | 47,200  |     |     |
| 技師(C)    |            | 人  | 1.00 | 38,400.00  | 38,400  |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 235,900.00 | 235,900 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：1-16

名称：公開用成果品の作成

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 技師（C） |            | 人  | 0.50 | 38,400.00 | 19,200 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 19,200.00 | 19,200 |     |     |

番号：1-17

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 |            | 式  | 1.00 | 75,867.00 | 75,867 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 75,867.00 | 75,867 |     |     |

番号：1-18

名称：業務成果品費

1式当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 業務成果品費 |            | 式  | 1.00 | 99,000.00 | 99,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00式 |    |      | 99,000.00 | 99,000 |     |     |

番号：2-1

名称：機材運搬（2往復当り）

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 測量補助員 |            | 人  | 2.00 | 25,900.00  | 51,800  |            |     |
| トラック  | 2t積        | 日  | 2.00 | 28,377.00  | 56,754  | 4.70H / 8H |     |
| 雑材料   | 全体の%       | %  | 1.00 | 108,554.00 | 1,085   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 109,639.00 | 109,639 |            |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：2-2

名称：海上踏査

1m2当り

| 名 称   | 規格・形状寸法         | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-----------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L        | 日  | 1.00 | 3,546.00   | 3,546   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補 |                 | 人  | 2.00 | 36,900.00  | 73,800  |            |     |
| 測量助手  |                 | 人  | 1.00 | 34,600.00  | 34,600  |            |     |
| 船外機船  | 15PS型           | 日  | 1.00 | 61,121.00  | 61,121  | 8H         |     |
| 雑材料   | 全体の%            | %  | 1.00 | 173,067.00 | 1,730   |            |     |
| 合 計   | 作業能力：1,240.00m2 |    |      | 140.00     | 174,797 |            |     |

番号：2-3

名称：潜水調査

1m2当り

| 名 称          | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|--------------|--------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車          | ライトバン 2L     | 日  | 1.00 | 3,546.00   | 3,546   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師補        |              | 人  | 1.00 | 36,900.00  | 36,900  |            |     |
| 測量助手         |              | 人  | 1.00 | 34,600.00  | 34,600  |            |     |
| 潜水士(ダイバー)    | 10m未満        | 人  | 2.00 | 52,200.00  | 104,400 |            |     |
| 潜水士補助員(ダイバー) | 10m未満        | 人  | 2.00 | 52,200.00  | 104,400 |            |     |
| 上廻り員         |              | 人  | 2.00 | 25,200.00  | 50,400  |            |     |
| 船外機船         | 15PS型        | 日  | 1.00 | 61,121.00  | 61,121  | 8H         |     |
| コンプレッサー      | 20PS         | 日  | 1.00 | 3,456.00   | 3,456   | 8H         |     |
| クレーン付トラック    | 4t積 2.9t吊    | 日  | 1.00 | 40,789.00  | 40,789  | 5.80H / 8H |     |
| 安全監視船        | FRP D 180PS型 | 日  | 1.00 | 172,136.00 | 172,136 |            |     |
| 雑材料          | 全体の%         | %  | 1.00 | 611,748.00 | 6,117   |            |     |
| 合 計          | 作業能力：40.00m2 |    |      | 15,446.00  | 617,865 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：2-4

名称：コア採取① 気中部φ75×150mm

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 世話役            |               | 人  | 1.00  | 27,700.00  | 27,700  |     |     |
| 特殊作業員          |               | 人  | 3.00  | 22,900.00  | 68,700  |     |     |
| 普通作業員          |               | 人  | 3.00  | 19,700.00  | 59,100  |     |     |
| さく岩機           | ハンドドリル15kg級   | 日  | 1.00  | 865.00     | 865     | 8H  |     |
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 3.5～3.7m3/min | 日  | 1.00  | 6,373.00   | 6,373   |     |     |
| 雑材料            | 全体の%          | %  | 70.00 | 162,738.00 | 113,916 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：3.00箇所   |    |       | 92,218.00  | 276,654 |     |     |

番号：2-5

名称：コア採取② 水中部φ75×150mm

| 名 称            | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 潜水土            |               | 人  | 3.00  | 48,300.00  | 144,900 |     |     |
| 潜水連絡員          |               | 人  | 2.00  | 23,200.00  | 46,400  |     |     |
| 上廻り員           |               | 人  | 2.00  | 25,200.00  | 50,400  |     |     |
| さく岩機           | ハンドドリル15kg級   | 日  | 1.00  | 865.00     | 865     | 8H  |     |
| 空気圧縮機(排出ガス対策型) | 3.5～3.7m3/min | 日  | 1.00  | 6,373.00   | 6,373   |     |     |
| 安全監視船          | FRP D 180PS型  | 日  | 1.00  | 172,136.00 | 172,136 |     |     |
| 雑材料            | 全体の%          | %  | 75.00 | 421,074.00 | 315,805 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：2.00箇所   |    |       | 368,439.00 | 736,879 |     |     |

代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

番号：2-6

名称：室内試験

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 圧縮強度試験   |            | 試料 | 12.00 | 7,300.00     | 87,600    |     |     |
| 中性化試験    |            | 試料 | 12.00 | 5,260.00     | 63,120    |     |     |
| 塩化物含有量試験 |            | 試料 | 12.00 | 89,100.00    | 1,069,200 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |       | 1,219,920.00 | 1,219,920 |     |     |

番号：2-7

名称：コンクリートのかぶり厚さ調査

1箇所当り

| 名 称   | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|------------|---------|------------|-----|
| 交通車   | ライトバン 2L    | 日  | 1.00  | 3,546.00   | 3,546   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師  |             | 人  | 1.00  | 47,100.00  | 47,100  |            |     |
| 測量技師補 |             | 人  | 2.00  | 36,900.00  | 73,800  |            |     |
| 船外機船  | 15PS型       | 日  | 1.00  | 61,121.00  | 61,121  | 8H         |     |
| 機械経費  | 人件費の%       | %  | 15.00 | 120,900.00 | 18,135  |            |     |
| 雑材料   | 全体の%        | %  | 15.00 | 203,702.00 | 30,555  |            |     |
| 合 計   | 作業能力：3.00箇所 |    |       | 78,085.00  | 234,257 |            |     |

# 代価表・施工パッケージ

三島川之江港既設構造物評価検討業務

| 番号：2-8<br>名称：自然電位・分極抵抗測定 |             | ， 1箇所当り |       |            |         |            |     |
|--------------------------|-------------|---------|-------|------------|---------|------------|-----|
| 名 称                      | 規格・形状寸法     | 単位      | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
| 交通車                      | ライトバン 2L    | 日       | 1.00  | 3,546.00   | 3,546   | 2.00H / 8H |     |
| 測量技師                     |             | 人       | 1.00  | 47,100.00  | 47,100  |            |     |
| 測量技師補                    |             | 人       | 2.00  | 36,900.00  | 73,800  |            |     |
| 船外機船                     | 15PS型       | 日       | 1.00  | 61,121.00  | 61,121  | 8H         |     |
| 機械経費                     | 人件費の%       | %       | 65.00 | 120,900.00 | 78,585  |            |     |
| 雑材料                      | 全体の%        | %       | 35.00 | 264,152.00 | 92,453  |            |     |
| 合 計                      | 作業能力：2.00箇所 |         |       | 178,302.00 | 356,605 |            |     |

| 番号：2-9<br>名称：旅費(設計業務以外) |              | ， 1式当り |      |            |         |     |     |
|-------------------------|--------------|--------|------|------------|---------|-----|-----|
| 名 称                     | 規格・形状寸法      | 単位     | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
| 交通費                     | 鉄道賃(急行・特急料金) | 式      | 1.00 | 395,370.00 | 395,370 |     |     |
| 合 計                     | 作業能力：1.00式   |        |      | 395,370.00 | 395,370 |     |     |